



Skamby El ApS

Bredgade 14
5485 Skamby
CVR-nr. 10305683

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2022

Malene Fohlmann Saager Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamby El ApS

Bredgade 14

5485 Skamby

CVR-nr.: 10305683

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Saager Jakobsen

Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er butikssalg samt eksternt installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser for regnskabsåret 2021 et overskud på 259 t.kr. mod sidste års overskud på 312 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.355.310	3.751.774
Personaleomkostninger	1	(3.963.583)	(3.294.659)
Af- og nedskrivninger		(4.017)	(18.009)
Driftsresultat		387.710	439.106
Andre finansielle indtægter	2	15.228	10.914
Andre finansielle omkostninger	3	(56.496)	(50.255)
Resultat før skat		346.442	399.765
Skat af årets resultat	4	(87.009)	(88.159)
Årets resultat		259.433	311.606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Overført resultat		9.433	11.606
Resultatdisponering		259.433	311.606

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.083	180.100
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	206.083	180.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28.000
Finansielle aktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver		234.083	208.100
Råvarer og hjælpematerialer		728.872	709.387
Varebeholdninger		728.872	709.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.971	816.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.320.070	780.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.776	265.624
Andre tilgodehavender		102.849	134.942
Periodeafgrænsningsposter		29.216	88.542
Tilgodehavender		2.486.882	2.086.571
Likvide beholdninger		4.881	13.452
Omsætningsaktiver		3.220.635	2.809.410
Aktiver		3.454.718	3.017.510

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		922.935	913.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Egenkapital		1.372.935	1.413.502
Udskudt skat		88.949	1.940
Hensatte forpligtelser		88.949	1.940
Anden gæld		175.556	203.712
Langfristede gældsforpligtelser		175.556	203.712
Bankgæld		729.643	144.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.485	322.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.366	0
Skyldig skat		0	60.774
Anden gæld	7	737.873	870.759
Periodeafgrænsningsposter		2.911	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.817.278	1.398.356
Gældsforpligtelser		1.992.834	1.602.068
Passiver		3.454.718	3.017.510
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	913.502	300.000	1.413.502
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	9.433	250.000	259.433
Egenkapital ultimo	200.000	922.935	250.000	1.372.935

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.301.170	2.729.161
Pensioner	376.096	322.667
Andre omkostninger til social sikring	58.795	54.342
Andre personaleomkostninger	227.522	188.489
	3.963.583	3.294.659
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.152	10.914
Renteindtægter i øvrigt	3.076	0
	15.228	10.914

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.592	0
Renteomkostninger i øvrigt	52.904	50.255
	56.496	50.255

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	60.774
Ændring af udskudt skat	87.009	27.385
	87.009	88.159

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.690.760	772.268
Tilgange	30.000	0
Kostpris ultimo	1.720.760	772.268
Af- og nedskrivninger primo	(1.510.660)	(772.268)
Årets afskrivninger	(4.017)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.514.677)	(772.268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.083	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.663.070	1.029.594
Foretagne acontofaktureringer	(343.000)	(249.000)
	1.320.070	780.594

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	284.703	578.318
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	418.151	257.421
Anden gæld i øvrigt	35.019	35.020
	737.873	870.759

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebreve 300 t.kr. i 3 biler (bogført værdi 135 t.kr.)

Virksomhedspant i selskabets aktiver, 500 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.082 t.kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 2.792 kr. pr. mdr. (udløb 30.11.2023)

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 3.719 kr. pr. mdr. (udløb 31.07.2022)
